
TRIBUNAL D*= lUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL F'^'^ADO
BAJA CALiFORNiA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

________________________I Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022_______________________

c

Fecha y 06/ene72023 
hora de Impresión 10:35 a. m^

Usr barmenta
Rep: rptEstadoPresupue8toEgr6SOS_CP_CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado SubejercicioAprobado

6=(3-4)1 2 3=(1+2) 4 5
$0.00
$0.00

$571,400.00
$227,000.00

$225,000.00
$225,000.00
$595,235.98
$226,036.19

$225,000.00
$225,000.00

$60,153.51
$16,209.23

$225,000.00
$225,000.00

$60,153.51
$16,209.23

$0.00
$0.00

$535,082.47
$209,826.96

$225,000.00
$225,000.00
$23,835.98

-$963.81

SERVICIOS PERSONALES
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 

DÓCUMENTÓS Y ARTiCULÓS ÓFICIALES 
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 

REPARACIÓN
PRÓDUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 

LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 

ARTÍCULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BÁSICOS 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
SERVICIÓS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y RUBLIClUjH:^^ ^ 
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS 1 ' ~
SERVICIOS OFICIALES 
OTROS SERVICIOS GENERALES

$33,324.19
$15,399.00

$43,400.00
$9,000.00

$14,468.47
$6,799.00

$57,868.47
$15,799.00

$24,544.28
$400.00

$24,544.28
$400.00

$3,000.00 -$802.85 $2,197.15 $0.00 $0.00 $2,197.15

$228,000.00
$30,000.00

-$0.02
-$5,249.84

$227,999.98
$24,750.16

$19,000.00
$0.00

$19,000.00
$0.00

$208,999.98
$24,750.16

$31,000.00 $9,585.03 $40,585.03 $0.00 $0.00 $40,585.03

$845,845.00
$74,400.00

$195,000.00
$234,000.00

-$433,427.66
-$66,045.91
-$20,075.18

-$210,730.00

$412,417.34
$8,354.09

$174,924.82
$23,270.00

$32,189.52
$508.39

$10,622.77
$0.00

$32,189.52
$508.39

$10,622.77
$0.00

$380,227.82
$7,845.70

$164,302.05
$23,270.00

$33,200.00
$60,545.00

-$7,920.30
$7,271.42

$25,279.70
$67,816.42

$5,708.36
$0.00

$5,708.36
$0.00

$19,571.34
$67,816.42

$64,300.00
$109,000.00

$71,900.00
$13,500.00
$77,500.00
$65,500.00
$12,000.00

-$5,580.00
-$46,181.69
-$71,900,00
-$12,266.00
$184,591.68
$196,591.68
-$12,000.00

$48,720.00
$62,818.31

$0.00
$1,234,00

$262,091.68
$262,091.68

$0.00

$14,500.00
$850.00

$0.00
$0.00

$157,499.00
$157,499.00

$0.00

$14,500.00
$850.00

$0.00
$0.00

$157,499.00
$157,499.00

$0.00

$34,220.00
$61,968.31

$0.00
$1,234.00

$104,592.68
$104,592.68

$0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANcil ’ LES^ 
MOBILIARIÓ Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN [k \ w
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT ¡tS

Total del Gasto $1,494,745.00 $0.00 $1,494,745.00 $474,842.03 $474,842.03 $1,019,902.97

V
TRIBUNAL DE JUSTICIA 

OMIN!STR,ATiVA DEL ESTADO



TRIBUNAL D*= JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL F^^'^ADO
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

I Del 01/CIÍC./2022 Al 31/dic./2022

Fecha y 06/ene./2023 
hora de Impresión 10:35 a, m.

UsT. barmenta
Rep: tptE8tadoPre8upuestoEgresOB CP CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones) SubejercicioAppbado Modificado Devengado Pagado

/
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

LC. NORI :IA CAt 
DIRECCION ADM

lECO ALVARADO
IISTRATIVA

Lie. ANGELICA ARENAL CESEFCT-----
MAGISTRADA PRESIDENTE

TRIBUNAL DE JUSTiCSí. 
ADMlNiSTRATiVA DEL ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA SUR



TRIBUNAL lUSTIClA ADMINISTRATIVA DEL F'^’’ADO
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

______________________________ I Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022______________________________

^riá#etec
Fecha y 05/ene./2023 

hora de Impresión 01:26 p, m.
Usr: barmenta
Rep: rptEstadoPrBSupuestoEgresos_CP_CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones I 
(Reducciones) SubejercicioModificado Devengado PagadoAprobado

5 6=(3.4)1 2 3=(1+2) 4
$225,000.00

$225,000.00
$23,835.98

-$963.81

$225,000.00

$225,000.00
$595,235.98

$226,036.19

$225,000.00

$225,000.00
$595,235.98

$226,036.19

$225,000.00

$225,000.00
$595,235.98
$226,036.19

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$571,400.00

$227,000.00

SERVICIOS PERSONALES
OTFÍAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 

DOCUMENTOS YARTiCULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 

REPARACIÓN
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 

LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 

ARTÍCULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BÁSICOS 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, 

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN -----
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBljlClllAD 
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS 
SERVICIOS OFICIÁLES 
OTROS SERVICIOS GENERALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGII 
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT)\S ^

$14,468.47
$6,799.00

$57,868.47
$15,799.00

$57,868.47
$15,799.00

$57,868.47
$15,799.00

$0.00$43,400.00
$9,000.00 $0.00

-$802.85 $2,197.15 $2,197.15 $0.00$3,000.00 $2,197.15

$228,000.00
$30,000.00

-$0.02
-$5,249.84

$227,999.98
$24,750.16

$227,999.98
$24,750.16

$227,999.98
$24,750.16

$0.00
$0.00

$0.00$31,000.00 $9,585.03 $40,585,03 $40,585.03 $40,585.03

-$433,427.66
-$66,045.91
-$20,075.18

-$210,730.00

$412,417.34
$8,354.09

$174,924.82
$23,270.00

$412,417.34
$8,354.09

$174,924.82
$23,270.00

$412,417.34
$8,354.09

$174,924.82
$23,270.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$845,845.00
$74,400.00

$195,000.00
$234,000.00

-$7,920.30
$7,271.42

$25,279.70
$67,816.42

$33,200.00
$60,545.00

$25,279.70
$67,816.42

$25,279.70
$67,816.42

$0.00
$0.00

$48,720.00
$62,818.31

$0.00
$1,234.00

$262,091.68

$262,091.68
$0.00

$54,300.00
$109,000.00

$71,900.00
$13,500.00
$77,500.00
$65,500.00
$12,000.00

-$5,580.00
-$46,181.69
-$71,900.00
-$12,266.00
$184,591.68

$196,591.68
-$12,000.00

$48,720.00
$62,818.31

$0.00
$1,234.00

$262,091.68
$262,091.68

$0.00

$48,720.00
$62,818.31

$0.00
$1,234.00

$262,091.68
$262,091.68

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

I)

$1,494,745.00 $0.00 $1,494,745.00 $1,494,745.00Total del Gasto $1,494,745.00 $0.00

TRIBUNAL DE JUSTiCiA 
■’DMlNíSTRATIVADELESTADr



TRIBUNAL D«= lUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL E'^'^ADO
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

I Del 01/ene./2022 Al 31/d¡c./2022

Fecha y 05/ene./2023 
hora de Impresión 01:26 p. m.

Usr. Iiarmenta
Rep: rptEstacloPresupuestoEgr0SOS CP CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones) Subejercicio\ Aprot^do Modificado Devengado Pagado

3=(1+2) 5 6=(3-4)2 4y

L.C. NORMAfe^A CAN^ffiO ALVARADO
DIRECaON ADMINI^RATIVA

Lie. angelí^ arenal CESEfüA-----—
magistrXda presidente

TRíBüN.^LDEJUS'nCtí^ 
administrativa DEL ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA SUR




